
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός θέσεων πρακτικής άσκησης φοιτη-
τών Τ.Ε.Ι. στο Ν.Π.Δ.Δ. «ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ (ΚΟΙ.Π.Α.)» του Δήμου Αγρινί-
ου του Ν. Αιτωλοακαρνανίας.

2 Καθορισμός θέσεων πρακτικής άσκησης φοιτη-
τών Τ.Ε.Ι. στο Ν.Π.Δ.Δ. «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ 
ΑΧΑΡΝΩΝ» του Δήμου Αχαρνών του Ν. Αττικής.

3 Καθιέρωση με αμοιβή υπερωριακής, νυκτερινής 
και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας του μόνιμου 
προσωπικού και του προσωπικού με σχέση εργα-
σίας Ιδιωτικού Δικαίου του Πρωτοβάθμιου Εθνι-
κού Δικτύου Υγείας (Π.Ε.Δ.Υ.) ανά Υγειονομική 
Περιφέρεια.

4 Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 21185/13.10.2014 
απόφασης Υπουργού Τουρισμού «ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΣΕ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΑ ΚΛΕΙΔΙΩΝ ΚΑΙ ΚΑ-
ΘΟΡΙΣΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟ-
ΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΤΩΝ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΕΠΙΠΛΩ-
ΜΕΝΩΝ ΔΩΜΑΤΙΩΝ - ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ» (ΕΕΔΔ) 
(Β’ 2840).

5 Τροποποίηση συστατικής πράξης της Δημοτικής 
Επιχείρησης Ύδρευσης - Αποχέτευσης Σερρών.

6 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων στο Δήμο 
Νέας Ζίχνης, για το έτος 2018.

7 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης εργαζομέ-
νων στη Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης - Αποχέ-
τευσης Λάρισας για το έτος 2018.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Ζ1/226906 (1)

  Καθορισμός θέσεων πρακτικής άσκησης φοιτη-

τών Τ.Ε.Ι. στο Ν.Π.Δ.Δ. «ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑ-

ΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ (ΚΟΙ.Π.Α.)» του Δήμου 

Αγρινίου του Ν. Αιτωλοακαρνανίας.

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ -

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ -

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα εδάφια β, γ, δ της παρ. 1 του άρθρου 12 του ν. 

1351/ 1983 (ΦΕΚ Α' 56) «Εισαγωγή σπουδαστών στην 
Τριτοβάθμια Εκπ/ση και άλλες διατάξεις», όπως τρο-
ποποιήθηκε και ισχύει.

2. Την παρ. 4 του άρθρου 11 του ν. 2327/1995 (ΦΕΚ 
Α' 156) «Εθνικό Συμβούλιο Παιδείας, ρύθμιση θεμάτων 
έρευνας παιδείας και μετεκπαίδευσης εκπαιδευτικών 
και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τα άρθρα 20, 24, 66 και 77 του ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 
143 Α') «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτεί-
ας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο 
λογιστικό και άλλες διατάξεις.», ως ισχύουν.

4. Την παρ. 10 του αρ. 15 του ν. 3232/04 (ΦΕΚ 48 Α') 
«Θέματα κοινωνικής ασφάλισης και άλλες διατάξεις».

5. Το στοιχείο β της παρ. 1 του άρθρου 36 του ν. 4009/ 
2011 (ΦΕΚ 195 Α') «Δομή, λειτουργία, διασφάλιση της 
ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των ανωτά-
των εκπαιδευτικών ιδρυμάτων».

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

29 Δεκεμβρίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4756

66881

setke
Highlight



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ66884 Τεύχος Β’ 4756/29.12.2017

σωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό 
και άλλες διατάξεις.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 12 του ν.4316/2014 (ΦΕΚ 
270/τ.Α΄/24-12-2014), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

8. Το π.δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194/τ.Α΄/22-11-2010) «Ανά-
ληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες».

9. Το π.δ. 121/2017 (ΦΕΚ 148/τ.Α΄/9-10-2017) «Οργα-
νισμός του Υπουργείου Υγείας», όπως ισχύει.

10. Το π.δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/τ.Α΄/23-9-2015) «Διορι-
σμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Ανα-
πληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

11. Την αριθμ. Υ25/6-10-2015 απόφαση του Πρωθυ-
πουργού για την ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Ανα-
πληρωτή Υπουργό Υγείας Παύλο Πολάκη (ΦΕΚ 2144/ 
τ.Β'/6-10-2015).

12. Την υπ' αριθμ. Β1.α/οικ.94692/20-12-2017 απόφα-
ση του Υπουργού Υγείας ««Κατανομή πιστώσεων του 
Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018 του Υπουρ-
γείου Υγείας σε επιμέρους Κωδικούς Αριθμούς Εξόδων 
(ΚΑΕ)», η οποία αναρτήθηκε με ΑΔΑ: 6ΓΕ2465ΦΥΟ-3ΤΔ.

13. Την υπ' αριθμ. Β1α/οικ.95460/21-12-2017 εισήγηση 
του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Υγείας.

14. Το γεγονός ότι οι Δομές του Π.Ε.Δ.Υ. δύναται να 
λειτουργούν σε 24ωρη βάση και για 7 ημέρες την εβδο-
μάδα.

15. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται 
δαπάνη ύψους 7.100.000,00 €, η οποία θα αντιμετωπι-
στεί από τις πιστώσεις του προϋπολογισμού οικονομικού 
έτους 2018 του Υπουργείου Υγείας (Φ. 260 και ΚΑΕ 2811) 
και ανά Υγειονομική Περιφέρεια.

16. Τα σχετικά έγγραφα και ηλεκτρονικά μηνύματα 
των Υγειονομικών Περιφερειών με συνημμένα αιτήματα, 
αποφασίζουμε:

Καθιέρωση με αμοιβή υπερωριακής, νυκτερινής και 
εξαιρέσιμων ημερών εργασίας του μόνιμου προσωπικού 
και του προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαί-
ου του Πρωτοβάθμιου Εθνικού Δικτύου Υγείας (Π.Ε.Δ.Υ.) 
ανά Υγειονομική Περιφέρεια, η σχετική δαπάνη να δια-
μορφώνεται ως εξής:

Α. Για την 1ηΥ.ΠΕ Αττικής: Για 640 υπαλλήλους, 114.600 
ώρες, με συνολική δαπάνη ύψους 570.000,00 €.

Β. Για τη 2η Υ.ΠΕ Πειραιώς και Αιγαίου: Για 1.000 υπαλ-
λήλους, 320.000 ώρες, με συνολική δαπάνη ύψους 
1.370.000,00 €.

Γ. Για την 3η Υ.ΠΕ Μακεδονίας: Για 1.089 υπαλλήλους, 
330.000 ώρες, με συνολική δαπάνη ύψους 950.000,00 €.

Δ. Για την 4η Υ.ΠΕ Μακεδονίας και Θράκης: Για 1.218 
υπαλλήλους, 293.000 ώρες, με συνολική δαπάνη ύψους 
1.400.000,00 €.

Ε. Για την 5η Υ.ΠΕ Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας: Για 
646 υπαλλήλους, 590.000 ώρες, με συνολική δαπάνη 
ύψους 800.000,00 €.

ΣΤ. Για την 6η Υ.ΠΕ Πελοποννήσου, Ιονίων Νήσων, Ηπεί-
ρου και Δυτικής Ελλάδας: Για 1.500 υπαλλήλους, 700.000 
ώρες, με συνολική δαπάνη ύψους 1.639.800,00 €.

Ζ. Για την 7η Υ.ΠΕ Κρήτης: Για 230 υπαλλήλους, 120.000 
ώρες, με συνολική δαπάνη ύψους 360.000,00 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 27 Δεκεμβρίου 2017

Ο Υπουργός Ο Αναπληρωτής Υπουργός

ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΛΑΚΗΣ

i

Αριθμ. 23724 (4)
    Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 21185/13.10.2014 

απόφασης Υπουργού Τουρισμού «ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΣΕ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΑ ΚΛΕΙΔΙΩΝ ΚΑΙ ΚΑ-

ΘΟΡΙΣΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟ-

ΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΤΩΝ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΕΠΙΠΛΩ-

ΜΕΝΩΝ ΔΩΜΑΤΙΩΝ - ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ» (ΕΕΔΔ) 

(Β' 2840).

Η   ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Της παραγράφου 2 του άρθρου 5 του ν. 4276/2014 

(Α' 155), όπως τροποποιήθηκε με παραγράφου 1 του 
άρθρου 35 του ν. 4305/2014 (Α' 237).

β. Της υποπερίπτωσης γγ της περίπτωσης β της παρα-
γράφου 2 του άρθρου 1 του ν. 4276/2014 (Α' 155).

γ. Του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο, Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις» 
(Α' 112).

δ. Του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και κυβερνητικά όργανα» που κυρώθηκε με 
το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α' 98).

ε. Του π.δ. 127/2017 (Α' 157) «Οργανισμός Υπουργείου 
Τουρισμού».

στ. Του π.δ. 123/2016 (Α' 208) «Ανασύσταση και μετο-
νομασία του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, ανασύσταση του 
Υπουργείου Τουρισμού, σύσταση Υπουργείου Μετανα-
στευτικής Πολιτικής και Υπουργείου Ψηφιακής Πολιτι-
κής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης, μετονομασία 
Υπουργείων Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρό-
τησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Υπο-
δομών, Μεταφορών και Δικτύων», όπως ισχύει.

ζ. Του π.δ. 125/2016 (Α' 210) «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

η. Της υπ’ αριθμ. 21185/13.10.2014 απόφασης Υπουρ-
γού Τουρισμού «Κατάταξη σε κατηγορίες με σύστημα 
κλειδιών και καθορισμός τεχνικών και λειτουργικών προ-
διαγραφών των ενοικιαζόμενων επιπλωμένων δωματίων 
- διαμερισμάτων (ΕΕΔΔ)(Β' 2840).

2. Την ανάγκη συμπλήρωσης της υπ’ αριθμ. 21185/ 
13.10.2014 απόφασης Υπουργού Τουρισμού (Β' 2840), 
όπως ισχύει.

3. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

setke
Highlight



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 66885Τεύχος Β’ 4756/29.12.2017

Την τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 21185/13.10.2014 
απόφασης Υπουργού Τουρισμού «Κατάταξη σε κατη-
γορίες με σύστημα κλειδιών και καθορισμός τεχνικών και 
λειτουργικών προδιαγραφών των ενοικιαζόμενων επι-
πλωμένων δωματίων - διαμερισμάτων (ΕΕΔΔ)(Β' 2840), 
όπως ισχύει, ως εξής:

1. Το άρθρο 1 αντικαθίσταται ως ακολούθως: «1. Τα 
ΕΕΔΔ, τα οποία ορίζονται ως εγκαταστάσεις διαμονής 
που διαθέτουν χώρους διανυκτέρευσης σε δωμάτια ή 
και σε διαμερίσματα ενός ή περισσοτέρων χώρων με 
λουτρό, αποτελούν μη κύρια ξενοδοχειακά καταλύματα 
της υποπερίπτωσης γγ της περίπτωσης β της παραγρά-
φου 2 του άρθρου 1 του ν. 4276/2014. Αναπτύσσονται σε 
συγκροτήματα μέχρι 30 δωματίων ή και διαμερισμάτων, 
λαμβανομένων υπόψη στον υπολογισμό υπνοδωματί-
ων και των καθιστικών εφόσον σε αυτά εκμισθώνονται 
κλίνες σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στην παρ. 5 του 
άρθρου 3».

2. Η παρ. 4.3. του άρθρου 4 αντικαθίσταται ως ακο-
λούθως: «4.3. Η ισχύς των Ειδικών Σημάτων Λειτουργίας 
(ΕΣΛ) επιχειρήσεων ΕΕΔΔ που έχουν εκδοθεί με βάση 
το ισχύσαν μέχρι την έναρξη ισχύος της παρούσας 
σύστημα κατάταξης παρατείνεται αυτοδίκαια έως την 
31-12-2018». Μέχρι την ημερομηνία αυτή όλα τα ΕΕΔΔ 
κατατάσσονται σύμφωνα με τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 27 Δεκεμβρίου 2017

Η Yπουργός

ΕΛΕΝΑ ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ

i

Αριθμ. 22358 (5)
    Τροποποίηση συστατικής πράξης της Δημοτικής 

Επιχείρησης Ύδρευσης - Αποχέτευσης Σερρών.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
  ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 107, 109, 225 και 280 του 

ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/A΄/7-6-2010) Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
- Πρόγραμμα Καλλικράτης.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 1069/80 (ΦΕΚ - 191 
Α): Περί κινήτρων δια την ίδρυσιν Επιχειρήσεων Υδρεύ-
σεως και Αποχετεύσεως, όπως αντικαταστάθηκε με το 
αρθ. 2 του ν. 4483/17, ΦΕΚ-107Α/31-7-17).

3. Τις διατάξεις του ν. 3463/2006 (ΦΕΚ - 114 Α/8-6-2006): 
Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων.

4. Τις διατάξεις των άρθρων 28 παρ. 1 και 8 και 28Α 
παρ. 1 και 5 του ν.4325/2015 (ΦΕΚ47 Α΄/2015) «Εκδημο-
κρατισμός της Διοίκησης Καταπολέμηση Γραφειοκρα-
τίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του π.δ.142/2010 (ΦΕΚ 
235/ τεύχος Α΄/27-12-2010) Οργανισμός της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης.

6. Την αριθμ. 14138/15.5.2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών (ΦΕΚ 250/τ.ΥΟΔΔ/26-05-2017) περί 
διορισμού Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας - Θράκης.

7. Το π.δ. 503/29-11-1991 (ΦΕΚ 182 Α') με το οποίο συ-
στάθηκε η ενιαία επιχείρηση ύδρευσης και αποχέτευσης 
Σερρών.

8. Την υπ' αριθμ. 2387/2386/1999 (ΦΕΚ 418 Β') από-
φαση Γ.Γ. της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας με την 
οποία τροποποιήθηκε ο αριθμός του Δ.Σ. της Επιχείρη-
σης.

9. Την αριθμ. 7980/2000 (ΦΕΚ 920 Β') απόφαση Γ.Γ. 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας με την οποία 
επεκτάθηκε η περιοχή αρμοδιότητας της ΔΕΥΑ Σερρών.

10. Την αριθμ. 4480/2002 (ΦΕΚ Β' 356/21-03-2002) 
απόφαση Γ.Γ. της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας με 
την οποία διευρύνθηκε το αντικείμενο της ΔΕΥΑ Σερρών 
με τη μελέτη κατασκευή, συντήρηση, εκμετάλλευση, 
διοίκηση και λειτουργία των δικτύων τηλεθέρμανσης.

11. Την υπ' αριθμ. 9099/2003 (ΦΕΚ Β' 1282/11-09-2003) 
απόφαση του Γ.Γ. της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 
με την οποία τροποποιήθηκε η σύσταση του Δ.Σ. της 
Επιχείρησης.

12. Την υπ' αριθμ. 1002/2009 (ΦΕΚ Β' 407/05-03-2009) 
απόφαση του Γ.Γ. της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονί-
ας με την οποία διευρύνθηκε το αντικείμενο της ΔΕΥΑ 
Σερρών: α) με την άρδευση, β) με τη μελέτη, κατασκευή, 
συντήρηση, εκμετάλλευση, επίβλεψη, διοίκηση και λει-
τουργία των δικτύων Φυσικού Αερίου, σύμφωνα με την 
υπάρχουσα νομοθεσία, γ) με την εμφιάλωση και εμπορία 
νερού και δ) με τη διαχείριση αξιοποίηση και εμπορία 
των ανανεώσιμων πηγών ενέργειας.

13. Την αριθ. 14932/15-11-2011 (ΦΕΚ 2868/Β'/
19-12-2011) απόφαση του Γ.Γ. της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Μακεδονίας Θράκης με την οποία τροποποιήθηκε 
η συστατική πράξη της ενιαίας επιχείρησης ύδρευσης , 
αποχέτευσης , άρδευσης Δήμου Σερρών.

14. Την αριθμ. 1486/29-02-2012 (ΦΕΚ 933/τ.Β'/
26-3-2012) απόφαση του Γ.Γ. της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Μακεδονίας Θράκης με την οποία τροποποιήθηκε 
η συστατική πράξη της ενιαίας επιχείρησης ύδρευσης , 
αποχέτευσης, άρδευσης Δήμου Σερρών.

15. Την αριθμ. 863/2017 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Σερρών, περί τροποποίησης της 
συστατικής πράξης της ΔΕΥΑ Σερρών, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την αριθμ. 863/2017 απόφαση του δη-
μοτικού συμβουλίου του Δήμου Σερρών με την οποία 
εγκρίθηκε αντίστοιχα η τροποποίηση συστατικής πρά-
ξης της ΔΕΥΑ Σερρών, η οποία ως προς την παραγρ. 3.1 
αυτής αντικαθίσταται ως εξής:

«3.1 Η Επιχείρηση διοικείται από Διοικητικό Συμβούλιο 
που αποτελείται από εννέα (9) μέλη, τα οποία ορίζονται 
με απόφαση του οικείου Δημοτικού Συμβουλίου. Από 
τα μέλη αυτά, πέντε (5) τουλάχιστον μέλη, είναι αιρετοί 
εκπρόσωποι του Δήμου, ένα (1) μέλος είναι εκπρόσωπος 
των εργαζομένων στην επιχείρηση, οριζόμενος από την 

setke
Highlight

setke
Highlight


	ΦΕΚ 4756 29-12-18 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΥΞΗΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 30 ΔΩΜΑΤΙΑ 1
	ΦΕΚ 4756 29-12-18 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΥΞΗΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 30 ΔΩΜΑΤΙΑ 4
	ΦΕΚ 4756 29-12-18 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΥΞΗΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 30 ΔΩΜΑΤΙΑ 5



